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Zomerwedstrijd Hieronymus 2013
Roosendaal, 23-6-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
23-6-2013 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ally Geers Wzv 24.31 200400346 23.52
2. Sterre Hendriks VZV Njord 26.82 200401288 25.17
3. Daniek van den Bos Hieronymus 24.84 200400242 25.18
4. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 26.85 200500720 26.21
5. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande NT 200500900 26.54
6. Iris Iriks Hieronymus 28.98 200500614 28.14

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
23-6-2013 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Owen van Aalst Hieronymus NT 200500449 24.06
2. Lars Bulman Hieronymus NT 200600125 25.51
3. Daan Trinh Hieronymus NT 200401267 27.34
4. Timo Jansen van Galen VZV Njord 30.12 200500599 27.67
5. Niels Geertsma Wzv 26.38 200401265 27.90
6. Chris Geers Wzv 29.91 200600131 31.03
7. Jasper Verriet VZV Njord 44.17 200500451 39.73

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
23-6-2013 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nadia Dahmani Hieronymus NT 200102012 43.81
2. Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.20 200203000 45.54
3. Roos Englebert Hieronymus 46.31 200200606 45.66
4. Kim Jansen van Galen VZV Njord 47.90 200201594 46.32
5. Kimberly Bernaards Hieronymus 47.90 200101600 48.11
6. Lisa de Kuijper VZV Njord 47.73 200200914 48.65
7. Anne van Loon Hieronymus 51.00 200203178 49.65
8. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 51.26 200100658 50.41
9. Lara van Aalst Hieronymus NT 200204204 50.50

10. Anouk Böhmer Wzv 53.54 200103798 50.98
Sabrina van den Hooven Wzv 53.06 200202782 50.98

12. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 53.13 200203628 51.63
13. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 53.99 200202536 52.51
14. Britt Kikkert Thalassa 56.59 200105094 52.90
15. Kim Becx Hieronymus NT 200302766 54.60
16. Shannen van Zantvoort Thalassa 54.50 200203776 55.40
17. Tessa Kerkhof Hieronymus 1:00.13 200302764 58.20
18. Annelieke Verriet VZV Njord 1:01.08 200300552 58.91
19. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande NT 200204236 59.28
20. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:13.02 200300024 1:02.80
DIS Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 46.90 200101392

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Rana Mabrouk Hieronymus 52.15 200103316 51.06

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Valerie Bakker VZV Njord 52.63 200103672
AFGEM Estelle Deenen Thalassa 53.52 200203976
AFGEM Laura Looy Hieronymus 59.27 200300870
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2013
Roosendaal, 23-6-2013

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag 9 - 12 jaar
23-6-2013 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Klaas Pit 't Tolhekke 37.89 200102335 38.18
2. Steyn Nieuwstad Hieronymus 46.06 200102641 44.52
3. Bram Zwetsloot VZV Njord 46.12 200202117 46.34
4. Janne Englebert Hieronymus 49.46 200101561 46.84FJ 1
5. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 48.57 200100999 46.84FJ 2
6. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 50.39 200100483 49.86
7. Job Erdmann Hieronymus 54.94 200302237 50.70
8. Koen Iriks Hieronymus 53.20 200300261 51.08
9. Kevin Kersten Hieronymus 55.38 200301355 52.50

10. Ferron Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200301767 52.85
11. Marijn van den Bos Hieronymus 56.59 200201403 53.02
12. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 54.01 200202201 54.55
13. Tom Evers O.Z. & P.C. De Warande NT 200001929 57.10
14. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande 59.50 200104087 59.52
15. Levi Brouwers Hieronymus NT 200203171 1:01.27
DIS Luc Reinders VZV Njord 59.25 200203365

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Arnold Franssen O.Z. & P.C. De Warande NT 200301769

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Dennis van Haperen Z & Pc Dio 54.73 200103579

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Youri Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200201911 54.82

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
AFGEM Casper Hommersom Thalassa 50.42 200103247
AFGEM Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 51.73 200100491

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
23-6-2013 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:02.47 199700654 29.68 1:01.52
2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:04.05 199800798 31.12 1:03.09
3. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:09.73 200002506 32.32 1:07.30
4. Annika Spijker Hieronymus 1:08.00 199902860 31.64 1:07.53
5. Marit den Ouden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:06.19 199102394 31.42 1:08.06
6. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:08.52 200000946 33.25 1:08.17
7. Mariëtte Bulman Hieronymus 1:11.65 199506846 33.98 1:09.73
8. Sanne Rebers Hieronymus 1:10.61 199902082 33.90 1:10.11
9. Rowey van de Klundert Hieronymus 1:09.63 199604156 33.25 1:10.13

10. Karlijn Spijker Hieronymus 1:11.36 199902862 34.05 1:12.37
11. Sabine Verstraeten Zwemvereniging de Flippers1:14.05 199705452 35.80 1:13.44
12. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:12.00 200001750 34.90 1:13.87
13. Rani Rademaker VZV Njord 1:24.19 200002458 38.01 1:17.82
14. Kym de Kuijper VZV Njord 1:19.57 199802588 36.21 1:18.09
15. Kelly van Dongen Hieronymus 1:18.22 200004160 37.70 1:18.42
16. Selina van de Berge Thalassa 1:20.05 199505948 37.17 1:19.95
17. Lilian Schippers VZV Njord 1:19.81 196800850 38.12 1:20.10
18. Lisa Simonis Thalassa 1:26.46 199305774 37.43 1:20.12
19. Elise van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:17.99 200005834 37.44 1:20.56
20. Roos Potter O.Z. & P.C. De Warande 1:24.40 200002760 38.19 1:21.22
21. Esmee Kersten Hieronymus 1:22.52 200002794 37.79 1:21.87
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2013
Roosendaal, 23-6-2013

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag, Junioren 2 en ouder

Rang In.tijd 50m 100m

22. Lieke Kranenkamp Zwemvereniging de Flippers1:23.30 199805692 37.98 1:22.34
23. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers1:24.99 199806212 39.69 1:22.95
24. Lisa Trinh Hieronymus 1:31.66 200005540 38.40 1:24.82
25. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:21.35 199902944 39.33 1:26.75
26. Fabienne Verriet-RegensburgVZV Njord 1:36.07 197500428 45.01 1:35.61
27. Jasmijn Govaarts Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:41.16 200005838 42.87 1:36.14
28. Kim Zwetsloot VZV Njord 1:46.94 200005828 46.41 1:40.35

AFGEM Simone van Bommel Thalassa 1:28.72 199407192
AFGEM Priscilla Gailliaert Thalassa NT 199406646
AFGEM Tamara Steneker Thalassa 1:20.13 199407408
AFGEM Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 1:21.79 199506332
AFGEM Marith Schuur Hieronymus 1:06.78 199805954

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-6-2013 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Coen de Bruijn Hieronymus 53.07 199205151 25.78 53.97
2. Bas de Bruijn Hieronymus 55.29 199402509 26.77 56.17
3. Andy van Akkeren Hieronymus 56.29 199505381 27.01 57.20
4. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 58.54 199803293 27.39 57.36
5. Fabian Sebregts Hieronymus 57.77 199500689 27.51 57.62
6. Tobias Sebregts Hieronymus 1:01.82 199303349 29.62 1:02.09
7. Wesley Beck Hieronymus 1:04.04 199302123 31.41 1:03.39
8. Erik Raesen Hieronymus 1:04.31 198302531 30.28 1:03.59
9. Joran Gielissen Thalassa 1:07.69 199803615 30.52 1:04.34

10. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:03.51 199604705 31.26 1:05.61
11. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:05.82 199903295 30.66 1:05.76
12. Robin Simonis Thalassa 1:04.96 199105685 32.44 1:06.68
13. Bob Simonis Thalassa 1:08.67 199700485 31.99 1:07.11
14. Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 1:07.01 199704849 32.96 1:08.89
15. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers1:11.46 199902699 34.14 1:09.17
16. Remco Steneker Thalassa 1:13.70 199306989 32.72 1:09.24
17. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:11.11 199904431 33.01 1:09.37
18. Stefan Buring Thalassa 1:08.83 199705065 32.69 1:09.38
19. Ruud Smeets O.Z. & P.C. De Warande 1:09.95 199803895 32.82 1:09.49
20. Bas Erdmann Hieronymus 1:11.63 200003065 33.43 1:10.65
21. Joris Jorissen Hieronymus 1:16.61 200002703 33.89 1:13.00
22. Sander van Eekelen Zwemvereniging de Flippers1:16.10 199903851 35.00 1:14.53
23. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers1:17.57 200004177 34.76 1:14.58
24. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:16.62 199605183 35.43 1:16.52
25. Lucas Bingley Thalassa 1:18.00 199804247 37.49 1:16.58
26. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:23.32 200002813 37.51 1:19.12
27. Niels Everstijn VZV Njord 1:18.67 197001629 37.43 1:19.30
28. Joris Hendriks VZV Njord 1:24.29 199904859 38.88 1:22.15
29. Sander van Akkeren Hieronymus 1:24.62 199902475 40.93 1:23.99
30. Sander van Hoof Z & Pc Dio 1:24.60 200004587 41.48 1:25.37
31. Said Mabrouk Hieronymus 1:42.19 199904101 42.06 1:30.41
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2013
Roosendaal, 23-6-2013

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
23-6-2013 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniek van den Bos Hieronymus 19.78 200400242 18.32
2. Sterre Hendriks VZV Njord 18.38 200401288 18.79
3. Ally Geers Wzv 19.43 200400346 19.74
4. Iris Iriks Hieronymus 21.95 200500614 21.44
5. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 25.52 200500900 22.60
6. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 31.56 200500720 23.90

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
23-6-2013 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars Bulman Hieronymus 22.05 200600125 20.36
2. Niels Geertsma Wzv 22.80 200401265 20.70
3. Owen van Aalst Hieronymus NT 200500449 22.15
4. Timo Jansen van Galen VZV Njord 28.00 200500599 23.87
5. Daan Trinh Hieronymus 23.62 200401267 24.05
6. Chris Geers Wzv 27.78 200600131 25.58
7. Jasper Verriet VZV Njord 38.41 200500451 36.55

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
23-6-2013 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roos Englebert Hieronymus 33.72 200200606 34.67
Nadia Dahmani Hieronymus NT 200102012 34.67

3. Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.70 200203000 34.74
4. Kim Jansen van Galen VZV Njord 36.91 200201594 35.14
5. Kimberly Bernaards Hieronymus 36.00 200101600 36.29
6. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 37.36 200100658 36.64
7. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 39.14 200101392 37.72
8. Lisa de Kuijper VZV Njord 37.97 200200914 37.98
9. Sabrina van den Hooven Wzv 39.03 200202782 38.67

10. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 42.11 200202536 39.90
11. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 42.95 200203628 42.81
12. Anouk Böhmer Wzv 44.04 200103798 43.09
13. Rana Mabrouk Hieronymus 47.40 200103316 44.40
14. Kim Becx Hieronymus 46.87 200302766 45.06
15. Anne van Loon Hieronymus 48.16 200203178 45.13
16. Lara van Aalst Hieronymus 47.64 200204204 45.67
17. Britt Kikkert Thalassa NT 200105094 46.43
18. Shannen van Zantvoort Thalassa 45.09 200203776 46.56
19. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 44.14 200300024 46.64
20. Annelieke Verriet VZV Njord 50.05 200300552 46.87
21. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 51.60 200204236 48.80
22. Tessa Kerkhof Hieronymus 56.26 200302764 55.61

AFGEM Valerie Bakker VZV Njord 39.12 200103672
AFGEM Estelle Deenen Thalassa 40.22 200203976
AFGEM Laura Looy Hieronymus 45.10 200300870
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2013
Roosendaal, 23-6-2013

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag 9 - 12 jaar
23-6-2013 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Klaas Pit 't Tolhekke 30.14 200102335 30.45
2. Janne Englebert Hieronymus 33.70 200101561 33.81
3. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 34.64 200100999 34.42
4. Steyn Nieuwstad Hieronymus 35.45 200102641 34.77
5. Koen Iriks Hieronymus 36.97 200300261 36.95
6. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 36.20 200100491 37.24
7. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 38.35 200100483 37.67
8. Bram Zwetsloot VZV Njord 36.00 200202117 38.19
9. Marijn van den Bos Hieronymus 40.67 200201403 40.72

10. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 42.60 200202201 41.39
11. Levi Brouwers Hieronymus 45.02 200203171 41.84
12. Dennis van Haperen Z & Pc Dio 41.64 200103579 42.03
13. Ferron Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200301767 42.12
14. Job Erdmann Hieronymus 43.32 200302237 42.48
15. Luc Reinders VZV Njord 48.34 200203365 45.34
16. Youri Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200201911 45.82
17. Arnold Franssen O.Z. & P.C. De Warande NT 200301769 46.58
18. Kevin Kersten Hieronymus 43.10 200301355 48.13
19. Tom Evers O.Z. & P.C. De Warande NT 200001929 50.93
20. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande 53.61 200104087 56.19

AFGEM Casper Hommersom Thalassa 40.77 200103247

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
23-6-2013 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:10.98 199700654 1:09.86
2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:16.45 199800798 1:10.01
3. Marit den Ouden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:14.87 199102394 1:17.11
4. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:18.09 200000946 1:18.18
5. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:24.64 200002506 1:19.39
6. Rowey van de Klundert Hieronymus 1:19.31 199604156 1:19.45
7. Annika Spijker Hieronymus 1:21.37 199902860 1:20.20
8. Sanne Rebers Hieronymus 1:23.02 199902082 1:21.09
9. Karlijn Spijker Hieronymus 1:24.44 199902862 1:23.98

10. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:25.45 200001750 1:24.26
11. Kym de Kuijper VZV Njord 1:28.00 199802588 1:26.10
12. Sabine Verstraeten Zwemvereniging de Flippers1:24.95 199705452 1:26.47
13. Mariëtte Bulman Hieronymus 1:30.59 199506846 1:26.54
14. Selina van de Berge Thalassa 1:22.20 199505948 1:27.41
15. Elise van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:28.09 200005834 1:28.67
16. Kelly van Dongen Hieronymus 1:43.71 200004160 1:29.07

FJ1
Rani Rademaker VZV Njord NT 200002458 1:29.07
FJ2

18. Roos Potter O.Z. & P.C. De Warande 1:29.85 200002760 1:29.74
19. Lieke Kranenkamp Zwemvereniging de Flippers1:31.59 199805692 1:30.17
20. Lisa Simonis Thalassa 1:33.00 199305774 1:32.16
21. Lilian Schippers VZV Njord NT 196800850 1:33.03
22. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:32.95 199902944 1:37.00
23. Jasmijn Govaarts Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:43.83 200005838 1:41.54
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2013
Roosendaal, 23-6-2013

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag, Junioren 2 en ouder

Rang In.tijd 50m 100m

24. Kim Zwetsloot VZV Njord 1:54.77 200005828 1:51.90
DIS Esmee Kersten Hieronymus 1:33.68 200002794

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Lisa Trinh Hieronymus 1:56.91 200005540

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Simone van Bommel Thalassa 1:41.18 199407192
AFGEM Tamara Steneker Thalassa 1:29.81 199407408
AFGEM Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 1:28.97 199506332
AFGEM Marith Schuur Hieronymus 1:17.02 199805954
AFGEM Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers1:33.99 199806212

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-6-2013 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Coen de Bruijn Hieronymus 59.82 199205151 1:01.29
2. Bas de Bruijn Hieronymus 1:01.52 199402509 1:02.27
3. Fabian Sebregts Hieronymus 1:05.25 199500689 1:07.08
4. Andy van Akkeren Hieronymus 1:04.68 199505381 1:07.14
5. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:10.04 199803293 1:08.56
6. Tobias Sebregts Hieronymus 1:11.29 199303349 1:11.36
7. Wesley Beck Hieronymus 1:11.07 199302123 1:11.61
8. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:19.32 199903295 1:15.98
9. Erik Raesen Hieronymus 1:16.33 198302531 1:16.04

10. Robin Simonis Thalassa 1:18.40 199105685 1:16.80
11. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:14.84 199604705 1:17.57
12. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:18.37 199904431 1:19.29
13. Bas Erdmann Hieronymus 1:21.91 200003065 1:20.03
14. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers1:24.63 199902699 1:21.26
15. Stefan Buring Thalassa 1:25.62 199705065 1:22.54
16. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:21.41 199605183 1:22.62
17. Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 1:20.44 199704849 1:22.74
18. Ruud Smeets O.Z. & P.C. De Warande 1:27.07 199803895 1:23.91
19. Remco Steneker Thalassa 1:23.28 199306989 1:24.76
20. Joris Jorissen Hieronymus 1:34.97 200002703 1:26.10
21. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers1:30.54 200004177 1:29.89
22. Lucas Bingley Thalassa 1:25.61 199804247 1:30.80
23. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:34.44 200002813 1:32.41
24. Joris Hendriks VZV Njord 1:40.46 199904859 1:34.27
25. Said Mabrouk Hieronymus 1:48.63 199904101 1:34.99
26. Sander van Akkeren Hieronymus 1:34.85 199902475 1:35.11
27. Sander van Hoof Z & Pc Dio 1:36.70 200004587 1:39.63
DIS Joran Gielissen Thalassa 1:19.26 199803615

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Bob Simonis Thalassa 1:22.28 199700485

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde (vlinder, rug, school, vrij). (geen tijden noteren)
DIS Sander van Eekelen Zwemvereniging de Flippers1:30.98 199903851

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.


